РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2022 № 63

Об утверждении дополнительного
соглашения к договору о предоставлении
бюджетного кредита муниципальному
образованию город Суздаль

В соответствии со статьей 9 Закона Владимирской области от 23 декабря
2021 года № 142-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов», постановлением администрации Владимирской области от
17  декабря  2021  года  №  825  «О  Порядке  предоставления  бюджетам
муниципальных  образований  области  бюджетных  кредитов  из  областного
бюджета в 2022 году, их использования и возврата» Совет народных депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1. Утвердить дополнительное соглашение о переносе срока погашения
бюджетного кредита от 3 августа 2022 года № 3 к договору от 14 декабря 2015
года  №  22/15  о  предоставлении  бюджетного  кредита  муниципальному
образованию  город  Суздаль  из  областного  бюджета,  заключенное  между
Департаментом  финансов  Владимирской  области  и  администрацией  города
Суздаля Владимирской области.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава города Суздаля О.А. Цымзина

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава города Суздаля
	О.А. Цымзина